
 Ülkemiz; 15 Temmuz 2016 tarihinde milleti-
mizin birlik ve beraberliğine, demokratik düzenimi-
ze, hukukun üstünlüğüne ve milli iradeye yönelik 
tarihin kaydettiği en büyük ihanet girişimine, menfur 
bir kalkışmaya maruz kalmıştır. Yüce milletimiz, 
ülkemizin bölünmez bütünlüğü ile milletimizin birlik 
ve beraberliğinin anayasal güvencesi olan demokra-

tik düzenimize ve milli iradeye tarihte eşi görülme-
miş cesaret ve kararlılıkla canını ortaya koyarak bü-
yük bir özveriyle sahip çıkmıştır. Ülkemizin birliği ve 
devletimizin bekası için canlarını feda ederek şehadet 
şerbetini içen aziz şehitlerimize Yüce Allah’tan rah-
met diliyor, tüm şehit ve gazilerimize minnet ve şük-
ranlarımızı sunuyoruz.  

15 Temmuz zaferimiz 
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Gazete İçeriğimiz: 

• 15 Temmuz       
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Etkinliklerimiz 

• Öğrencilerimizin 
gönlünden kalem ve 
fırçalarına yansıyanlar 

15 Temmuz Şehitleri Anıtı 

Özel Sayı  
Para ile Satılamaz 



 15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanla-
rından biri olarak hafızalara kazınmıştır. 
 O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçleri-
mizin onurlu duruşu ve dünyada eşi benzeri görülmemiş cesa-
reti ile hain darbe girişimi püskürtülmüştür. 
 Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsız-
lığından asla vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan etmiştir. 
 Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ 
ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde edilen bu demokrasi 
zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği 
mücadelenin bir neticesidir. 

 

Sayın Cumhurbaşkanımızın  
‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ Mesajı 
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İstiklal  
ve  

İstikbal  
Davası İçin 

 Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşı-
sında nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi bir topluluk de-
ğil, kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya gös-
termiştir. 
 Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde 
kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu hainleri temizlemiş-
tir. 
 Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, 
insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak yürütü-
yor olmamızdır. 
 Türkiye  hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cü-
retkâr adımı geride bırakmakla, istiklalini ve istikbalini güvence 
altına almıştır. 

 Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha 
müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır.15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden dar-
be girişimine karşı toplumsal hafızamızın diri tutulması, de-
mokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve gazilerimizin ha-
tırlanması için sembol niteliğindedir. 
 Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin 
birliğini ve beraberliğini hedef alan meş’um darbe girişiminin 
üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kar-
deşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize baş-
sağlığı diliyorum. 
 Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen 
tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni ediyorum. 
 

Recep Tayyip Erdoğan 



diğini sorun. Bağlamla ilgisi 
olmayan resimler seçmekten 
kaçının. 

Microsoft Publisher uygulama-
sında, aralarından seçim yapa-
bileceğiniz ve bülteninize akta-
rabileceğiniz binlerce küçük 
resim bulunmaktadır. Ayrıca, 
şekiller ve simgeler çizebilece-
ğiniz birçok araç vardır. 

Bu yazı 75-125 sözcükten olu-
şabilir. 

Resim ve grafik seçimi, bülteni-
nize içerik eklemenin önemli 
bir bölümüdür. 

Makalenizi düşünün ve kendi-
nize, resmin vermeye çalıştığı-
nız iletiyi destekleyip destekle-
mediğini, geliştirip geliştirme-

Resmi seçtikten sonra, bunu 
makalenin yanına yerleştirin. 
Resim alt yazısını resmin yakı-
nına yerleştirdiğinizden emin 
olun. 

İç Yazı Başlığı 

İç Yazı Başlığı 

sa, işle ilgili yeni yordamlar 
veya gelişmeler üzerine açıkla-
mada bulunabilirsiniz. Satış 
rakamları veya kazançlar işini-
zin nasıl büyüdüğünü göstere-
cektir. 

Bazı bültenler her basımda 
güncelleştirilen sütunlar içerir. 
Örneğin, bildiri sütunu, kitap 
incelemesi, başkandan mektup 
veya başmakale bu tür sütunlar-
dandır. Ayrıca, işe yeni alınan 
çalışanların, önemli müşterile-

rin veya satıcıların profillerini 
de verebilirsiniz. 

Bu yazı 100-150 sözcükten 
oluşabilir. 

Bülteninde sınırsız sayıda konu 
yer alabilir. Alanınızla ilgili 
güncel teknolojileri veya buluş-
ları kona alan yazılar ekleyebi-
lirsiniz. 

Ayrıca, iş veya ekonomi eği-
limlerini belirtebilir veya müş-
terileriniz için tahminlerde 
bulunabilirsiniz. 

Bülten şirket içinde dağıtılıyor-
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Resmi veya grafiği 
açıklayan alt yazı. 

“Okuyucunun dikkatini çekmek için, buraya yazıdan bir 
alıntı veya ilginç bir cümle koyun.” 

15 Temmuz Kahramanları 



 

Etkinliklerimiz: 

 Okulumuzda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  
öğretmeni Sabri GEÇGELEN ve Sosyal Bilgiler 
öğretmeni Nermin KÜÇÜK rehberliğinde okulu-
muz öğrencileri tarafından ‘’15 Temmuz Demokra-
si ve Milli Birlik Günü’’ etkinlikleri düzenlendi.  
      Öğrenci, öğretmen ve velilerimizin katılımı ile 
düzenlenen törende öğrencilerimizin günün anlam 
ve önemine uygun şiirlerine ve konuşmalarına yer 
verildi. Ayrıca okulumuz panosu, 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü ’ne uygun şekilde 
hazırlandı. 
      Programı hazırlayan öğretmenlerimize ve prog-
rama katılım gösterenöğrencilerimize teşekkür 
eder; 15 Temmuz 2016'da hayatını kaybeden şehit-
lerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize de şifalar 
dileriz. 
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OKULUMUZDA 
‘15 TEMMUZ 

DEMOKRASİ VE 
MİLLİ BİRLİK 

GÜNÜ ‘ 
ETKİNLİKLERİ  



Etkinliklerimiz 
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 Ben, 15 Temmuz Gazisi İsmail Alpaslan'ın kızı Büşranur Alpaslan. 
Geçmişten o kara güne dek büyüklerimizin dilinde bir darbe lafıdır duyar du-
rurduk. Büyüklerimiz anlatırken gözlerinde doğan kanı, vahşeti hissedemez-
dik şimdiki gibi. Ne zaman ki bizzat yaşadık, işte o zaman acıyla hatırlanan o 
geçmiş kara günleri daha iyi anlar olduk. Darbe demokrasiye, milletin iradesi-
ne sürülen kara bir lekedir. Milletimiz o gece iradesinin ezilmesine izin ver-
medi. Babam o gecenin dehşetini bizzat yaşayanlardan biri. Verilen değerli 
mücadele, ülkenin bölünmemesi ve belki bizlere darbe sonrası duyduğumuz 
sokağa çıkma yasakları, masum gençlerin tutuklanıp cezaevlerine gönderil-
meleri gibi acımasızca yaptırımların uygulanmaması için verildi. O geceden 
en güçlü anımsadığım üst üste okunan selalar oldu. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 Babam savunmasızca şanlı bayrağını eline almış ve meydanlara çık-
mıştı. Bu vatan, bu toprak, bu bayrak bizimdi. Biz savunmalı, sahip çıkmalıy-
dık. Babamın hedefi köprüye gitmekmiş. Arabasıyla köprüye doğru giderken 
darbecilerin saldırısına maruz kalmış. Kanlar içinde yığılıp kalmış, bilincini 
kaybetmiş. Bilinci yerine geldiğinde yoldan geçen bir taksi görmüş. Taksici-
den yardım istemiş. Adam, hastanenin yakın mesafe olduğunu ve alamayaca-
ğını söyleyip dalga geçer gibi gülerek uzaklaşmış. Ardından yakın arkadaşla-
rını aramış ve hastaneye öyle yetişebilmiş. Kafasına aldığı sert darbelerden 
dolayı bilinci de pek yerinde değilmiş. Şimdi üzerinden yıllar geçmesine rağ-
men kafasındaki o yara izi, dikiş izi kara geceyi bize dün gibi anımsatır. Baş-
larda kolunda ve bacağında da hasarlar vardı. Ama çok şükür zamanla iyileş-
ti. Kafasındaki yara ise geçen onca zamana inat bizlere o günü unutturmamak 
ve bir daha öyle günler yaşamayın dercesine tazeliğini koruyor. Ben o günü 
evde anne, babasını bekleyen çocukların dilinden anlatabilirim. O anneler, 
babalar Çanakkale'den, Sakarya'dan bu yana zalime diş bileyen, toprağından 
milim taviz vermeyen anne, babaların torunlarıdır. Ve bizlerde onların çocuk-
larıyız. O kara gece de vatan sevgimiz kuvvetlendi ve gördük ki bir baba va-
tanını çocuklarından, ailesinden daha önde tutuyor, canı pahasına meydanlara 
çıkabiliyor. Ben o babanın kızıyım ve benim gibi nice evlat var. 15 Temmuz, 
hain darbecilere milletin iradesinin büyük tokadının çarptığı, topraklarımızın 
bir kez daha şehitlerimizin, gazilerimizin kanıyla sulandığı ve vatan sevgimi-
zin bir kat daha perçinlendiği, milletimizin onur ve gurur duyması gereken bir 
gecedir. Bu söyleşiyi gerçekleştiren, Değerli Büyüğüm Sabri GEÇGELEN 
öğretmenime saygılarımı sunuyorum. 

Egemen ARIK 

                                                                                                  7/A 

15 TEMMUZ GAZİ YAKINI İLE SÖYLEŞİ 
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Türkiye Yüzyılının 
Kahramanları Destan 

Yazdılar... 



On beş Temmuz gecesi hainliğin adıdır. 
Çanakkale‘yi anlamayanlara atılmış bir ok, 
Özgürlük ateşinin dünyayı aydınlatışıdır. 
Kahraman milletimizin  kendini    anlatışıdır. 
 

Ne mutlu Türk’üm diyene bu ülkeyi sevene, 
Bin canımız olsa veririz vatana seve seve, 
Ya istiklal ya ölüm vasiyettir bize,  
Atamızdan emanettir cennet vatan bizlere. 
 

ŞEHİTLER ÖLMEZ  
      VATAN BÖLÜNMEZ! 

Tuba Hatice ÜNSAL  

15 TEMMUZ  
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Öğrencilerimizin Kaleminden 15 TEMMUZ Zaferimiz 
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Öğrencilerimizin Kaleminden 15 TEMMUZ Zaferimiz 

https://skmfatihsafiturkortaokulu.meb.k12.tr 


